
Camping - Tarife 2023

Gebühren für 1 Nacht

Erwachsene 7,40€           

Jugendliche (15 bis 19 Jahre) & Studenten (bis 26 Jahre) 5,20€           

Kinder (6 bis 14 Jahre) 3,40€           

Wohnwagen mit Auto, Caravan, Bus, Auto mit Zelt 10,60€         

Zelt 4,90€           

Motorrad, Anhänger oder 2. Auto 4,30€           

Hund 2,70€           

Stromkosten 4,50€           *

Nächtigungsabgabe (ab 15 Jahren) 2,00€           

W-LAN kostenlos

Ermäßigung von 10% ab dem 10. Tag auf die gesamte Rechnung.

Der Eintritt ins Städtische Bad ist für Campinggäste frei!

*Das Laden von Pkw`s ist in diesen Stromkosten nicht inkludiert und daher nicht gestattet.  Das Laden von E-Bikes ist erlaubt. 


